平成 29年４月 28日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 直美

コード番号 ９６７５（東証第１部）

                問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート部門担当  秋田 龍生

電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

 (1) 取締役（監査等委員を除く。）の候補者（平成 29年６月 29日開催予定の第 99回定時株主総会に附議）

   常務取締役 いわき事務所担当

      佐久間
さ く ま

 博巳
ひ ろ み

（現 常務取締役 レジャーリゾート事業本部管掌兼いわき事務所担当）

(2)新任取締役（監査等委員を除く。）の候補者（平成 29年６月 29日開催予定の第 99回定時株主総会に附議）

   取締役執行役員 レジャーリゾート事業本部スパリゾートハワイアンズ総支配人

      下山田
しもやまだ

 敏
とし

博
ひろ

（現 執行役員 レジャーリゾート事業本部副本部長総支配人）

  (3)新任監査等委員である取締役候補者（社外）（平成 29年６月 29日開催予定の第 99回定時株主総会に附議）

      尾越
お ご し

 忠夫
た だ お

（現 みずほ証券株式会社 理事）

(4)退任予定取締役（監査等委員を除く。）（平成 29年６月 29日開催予定の第 99回定時株主総会終結時）

    専務取締役 コーポレート部門管掌  中村
なかむら

 行
ゆき

雄
お

（常勤顧問就任予定）

   (5)退任予定監査等委員である取締役（社外）（平成 29年６月 29日開催予定の第 99回定時株主総会終結時）

      清田
き よ た

 啓一
けいいち

２．執行役員の異動

 （平成 29年４月 28日付）

  執行役員 企画実施部門総合企画部新規事業開発担当

      若松
わかまつ

 貴司
た か し

（現 執行役員レジャーリゾート事業本部中期計画推進室長）

 （平成 29年６月 29日付）

  執行役員 内部監査室長

      鈴木
す ず き

  治
おさむ

（現 執行役員コーポレート部門経理部長）

 （平成 29年７月１日付）

  新任執行役員

      関根
せ き ね

 一志
ひ と し

 （現 企画実施部門総合企画部長）

以上